Pieni ja vastuullinen
projektori, jossa on
tyylikäs ja
hienovarainen
muotoilu
GreenSpace Evo Mini
GreenSpace Evo Mini on kestävä valaisin, jossa on tyylikäs ja hienovarainen
muotoilu. Tämä tekee projektorista erinomaisen valinnan hotelleihin, ravintoloihin ja

4000 K ≥80 121 lm/W 2 700 lm
Valaistuksen tekniset tiedot (2/2)
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB
BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin, kapea
keila 10–20 astetta
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB
BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA
HMB BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU
HMB FG BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU
HWB BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU
HWB BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU
HWB WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA
HWB WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
GreenSpace Evo Mini
5Product family leaflet, 2024, Lokakuu 3 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB
WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB
WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA
HWB FG GR482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB
GR482
Hyvin heijastava metalliheijastin, leveä
keila 40–80 astetta
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB
BK482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB
WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin, kapea
keila 10–20 astetta
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU
HMB WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
Order Code Full Product Name Optiikan tyyppi
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB
WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA
HMB WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA
HMB WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA
HWB WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU
HWB WH481
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB
GR482
Hyvin heijastava metalliheijastin,
keskileveä keila 20–40 astetta
Käyttö- ja sähkötiedot
Order Code Full Product Name Virrankulutus
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 11,6 W
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 13,6 W
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 22,2 W
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 22,3 W
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 22,3 W
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 22,3 W
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 44,6 W
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 44,7 W
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 44,4 W
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 44,5 W
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 15,3 W
Order Code Full Product Name Virrankulutus
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 22,2 W
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 44,4 W
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 10 W
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 9,6 W
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 22,2 W
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 24 W
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 24 W
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 44,6 W
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 44,7 W
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 44,5 W
Ohjausjärjestelmät ja himmennys
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Kyllä
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Ei
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Kyllä
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Ei
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Ei
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Ei
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Ei
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Kyllä
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Ei
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Kyllä
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Kyllä
Order Code Full Product Name Himmennettävä
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Ei
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Ei
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Ei
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Ei
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Ei
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Kyllä
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Kyllä
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Kyllä
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Ei
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Kyllä
Mekaaniset tiedot ja runko
Order Code Full Product Name Kotelon väri
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 Musta
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 Musta
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 Musta
Order Code Full Product Name Kotelon väri
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 Musta
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 Musta
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 Musta
GreenSpace Evo Mini
6Product family leaflet, 2024, Lokakuu 3 Oikeudet tietojen muutoksiin pidätetään.
Order Code Full Product Name Kotelon väri
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 Valkoinen
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 Valkoinen
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 Valkoinen
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 Valkoinen
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 Harmaa
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 Harmaa
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 Musta
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 Valkoinen
Order Code Full Product Name Kotelon väri
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 Valkoinen
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 Valkoinen
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 Valkoinen
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 Valkoinen
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 Valkoinen
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 Valkoinen
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 Harmaa
Suorituskyky alussa (IEC-yhteensopiva)
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 (0.374, 0.364) SDCM <2
Order Code Full Product Name Alkuperäinen kromaattisuus
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 (0.434, 0.403) SDCM <3
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 (0.422, 0.386) SDCM <2
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 (0.374, 0.364) SDCM <2
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 (0.382, 0.380) SDCM <3
Tuotetiedot
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505104520 ST332T 12S/PC930 WIA HNB BK482 ST332T
910505104521 ST332T 17S/840 PSU HMB BK482 ST332T
910505104523 ST332T 20S/PC930 WIA HMB BK482 ST332T
910505104524 ST332T 22S/PC930 PSU HMB FG BK482 ST332T
910505104527 ST332T 27S/PW930 PSU HWB BK482 ST332T
910505104528 ST332T 27S/PW940 PSU HWB BK482 ST332T
910505104535 ST332Y2 27S/PW930 PSU HWB WH481 ST332Y2
910505104536 ST332Y2 27S/PW940 DIA HWB WH481 ST332Y2
910505104537 ST332Y2 27S/830 PSU HMB WH481 ST332Y2
910505104538 ST332Y2 27S/840 DIA HMB WH481 ST332Y2
910505104522 ST332T 17S/PW940 DIA HWB FG GR482 ST332T
Order Code Full Product Name Tuoteperheen koodi
910505104526 ST332T 27S/840 PSU HVWB GR482 ST332T
910505104533 ST332X2 27S/830 PSU HMB BK482 ST332X2
910505104518 ST332T 12S/830 PSU HNB WH481 ST332T
910505104519 ST332T 12S/PW930 PSU HMB WH481 ST332T
910505104525 ST332T 27S/830 PSU HWB WH481 ST332T
910505104529 ST332T 27S/PW930 WIA HMB WH481 ST332T
910505104530 ST332T 27S/PW940 WIA HMB WH481 ST332T
910505104531 ST332X2 27S/PW930 DIA HWB WH481 ST332X2
910505104532 ST332X2 27S/PW940 PSU HWB WH481 ST332X2
910505104534 ST332X2 27S/840 DIA HMB GR482 ST332X2
GreenSpace Evo Mini